Considerem A com un esborrany o primera redacció no definitiva del document. 
Presentem la transcripció a partir de B i indiquem les variants a les notes.

Sit notum omnibus, tam presentibus quam futuris, quod ego1 
Calvetus vendo tibi Raimundo, comiti Barchinonensi, Aragonensium 
principi, medietatem ipsius mei operatorii simul cum medietate 
cortalli sibi continenti. Que omnia habeo2 in suburbio Barchinone, 
in platea mercati,3 quam tu comes iamdicte comparasti et acquisis-
ti4 in Barchinonam,5 a parte orientali, ante portam Castri Veteris 
Barchinon 6 Et sicut predictum operatorium cum prephato curtallo 
habetur et continetur7 et suis notis afrontacionibus ambitur,8 sic9 
vendo iamdictam medietatem tibi prephato Raimundo, Barchino-
nensium comiti, Aragonensium principi, propter L morabetinos 
aiadinos et lupinos, quos in precio de te accepi.10 Et de meo iure 
et potestate trado hec omnia in tuum11 ius et dominium, ad omne 
velle tuum ibi et inde12 perficiendum in perpetuum.13 Si quis au-
tem hoc disrumpere vel violare temptaverit, in duplo componat. 
Et postmodum hoc firmum permaneat omni tempore.
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Facta carta XIIII kalendas septembris, anno XXIIII regni 
Ledovici iunioris. 

Sig+num Calveti supradicti, qui hanc cartam vendicionis fieri 
iussit, firmavit et testes firmare rogavit.

Sig+num Arnalli de Lercio. Sig+num Arnalli de Rased. Sig+num 
Bernardi Bovis. Sig+num Guillelmi Catalani, vicarii Barchinonensis.  
14.

Sig+num Poncii scrib , qui hoc scripsit die et anno quo supra.15

1. Notum sit omnibus quoniam ego A.  2. simul cum ipsius cortalli sibi 
aderenti. Quod habeo A.  3. in ipsa platea de ipso mercato A.  4. conquisisti 
A.  5. Barchinona A.  6. ad orientalem partem, ante portam Castri Veteris A.  
7. cum iamdicto cortallo continetur et habetur A.  8. ambitur et terminatur A.  
9. sicut al text; sic A.  10. vendo iamdictam medietatem propter L morabatinos aiadinos 
et lupinos quos de te inde accepi A.  11. Et potestate eam trado in tuum A.  12. 
tuum inde A.  13. El text A continua de la següent manera: habeas hoc totum in ipsis 
aliis meis mansionibus que intus sunt in mea scilicet medietate quam habeo vel habere 
debeo intus in ipsis mansionibus et in predicto operatorio sive cortallo, sicut melius 
meam medietatem in omnibus ibi habere debeo. Sig+num Calveti qui. Sig+num Arnalli de 
Lercio. Sig+num Arnalli de Rased. Sig+num Bernardi Bovis. Sig+num Guillelmi Catalanni 
vicarii.  14. Calvet que [ho] ha venut al sobirà. Agraïm la lectura, transcripció i traducció 
al doctor Joan Ferrer, de la Universitat de Girona, i al doctor Jordi Casanovas, del Museu 
Nacional d’Art de Catalunya.  15. Al dors apareix copiat el text hebreu anterior. En 
aquest cas, però, es va reproduir en escriptura mirall (d’esquerra a dreta), al contrari del 
sentit de l’escriptura hebrea. A continuació hi ha una traducció d’època moderna: Clavih 
el que vendió al dominador. Una altra mà ha escrit Calvet en referència al nom Clavih.